



آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۲۲۹-۳۳۲۱۲۲۲۸۰
کارخانه: ۳۳۵۶۱۵۳۰-۳۱۰
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲

"عبدالحمید حمزه پور" مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان شد



برای جایگزینی نیز افراد توانمندی در هرمزگان وجود داشتند که جمع بندی وزارت نیرو این شد که از حمزه پور استفاده کنیم که سال ها در شرکت آب و فاضلاب روستایی هرمزگان سابقه خدمتگزاری داشت

گروه خبر // آیین تکریم و معارفه مدیرعامل آبفا هرمزگان در سالن شرکت ملی گاز بندرعباس برگزار و از زحمات امین قسیمی تقدیر و عبدالحمید حمزه پور به عنوان مدیرعامل جدید آبفا هرمزگان معارفه شد.
امین قسیمی، مدیرعامل سابق آب و فاضلاب هرمزگان در این آیین، اظهار کرد: خدا را سپاسگزارم که در این عرصه خطیر توفیق خدمتگزاری به نظام جمهوری اسلامی را برارم ایجاد کرد. وی افزود: تحقق توسعه مناطق کم برخوردار در حوزه آب و فاضلاب بدون حمایت نماینده ولی قبیله در استان، استاندار، مدیران دستگاه های اجرایی، نمایندگان مجلس استان میسر نمی شد که جای قدردانی دارد. مدیرعامل سابق آب و فاضلاب هرمزگان تصریح کرد: دغدغه تمامی مسئولین در استان تامین نیاز آبی بندرعباس و بندرلنگه بود که با بهره برداری از طرح تامین آب کلان شهر بندرعباس میسر و تامین آب از آب های زیرزمینی و سطحی به شیرین سازی آب دریا تبدیل شد. امروز بندرعباس از شهرهایی است که پایداری خوبی در تامین آب شهری دارد. قسیمی بیان کرد: امیدواریم با توسعه بهره برداری از آب شیرین کن ها، استفاده از آب های زیرزمینی میناب به صفر برسد. امروز پروژه ای

در پارسیان در حال اجراست که تامین آب این منطقه را با شیرین سازی آب دریا به پایداری خواهد رساند. وی عنوان کرد: استفاده حداکثری از ظرفیت آب شیرین کن یک میلیون مترمکعبی را در دستور کار داریم. بعد از بندرخمیر تامین آب رضوان را در دستور کار خود قرار دادیم. روستاهای شمال بندرعباس نیز از این خط بهره مند خواهند شد. مدیرعامل سابق آب و فاضلاب هرمزگان گفت: اعتبارات بسیاری برای حل مشکل فاضلاب بندرعباس نیاز بود که با هم فکری های صورت گرفته توانستیم صنایع غرب را قانع کنیم تا اعتباری بالغ بر ۲ هزار میلیارد تومان را به این امر تخصیص دهند. فاضلاب رودان و میناب نیز در آینده ای نزدیک وارد مدار بهره برداری خواهند شد. قسیمی خاطر نشان کرد: در حوزه نرم افزاری به پایداری و ثبات مدیریت خوبی رسیدیم. هم افزایی به وجود آمده در این مجموعه عملکرد خوبی را رقم زد و امروز شرکت آقای هرمزگان از جایک ترین شرکت های سطح کشور است. یکی از نقاط قوت آبیاری هرمزگان نیروی انسانی قوی آن است. وی ضمن تبریک به حمزه پور، مدیرعامل جدید شرکت آب و فاضلاب هرمزگان، بیان کرد: از تمامی مسئولین استانی و اعضای شورای شهر بندرعباس و همکاران در آبیاری استان قدردانی می کنم.

ادامه در همین صفحه

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

اهلیت معدن داران و افراد متقاضی معدن بررسی شود

۲

مدیر نمایندگی ستاد مردمی دیده هرمزگان:

۳۳ زندانی غیر عمد چشم انتظار کمک خیران هستند

۲

افزایش نگرانی ها

۲

سرپرست معاونت تولیدات دامی

سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان خبر داد عرضه روزانه ۱۱۰ تن مرغ گرم در بازار

۲

رئیس نظام پزشکی هرمزگان:

پزشکان عمومی برای صدور گواهی استراحت بیماران کرونایی صلاحیت دارند

۲

بازدید رئیس کل دادگستری هرمزگان از پارک علم و فناوری استان

۴

فرهنگ و هنر می تواند

از هویت و نام خلیج فارس صیانت کند

۴

ماموریت رئیس جمهور به وزارت اطلاعات برای شناسایی عاملان شهادت روحانی جهادگر

نزدیک دیده بودند و وزارت اطلاعات را مکلف کرد تا با همکاری همه نهادهای مرتبط، به سرعت تمامی عوامل مؤثر این حادثه را شناسایی کرده و تحت تعقیب قرار دهند و نتیجه را به اطلاع عموم مردم برسانند. رئیس جمهور در پایان با تسلیت شهادت این طلبه جهادگر را به خانواده معظم او و همراهان و دوستانش و همچنین حوزه علمیه خراسان، از درگاه خداوند متعال برای این طلبه شهید علو درجات و برای دو مجروح دیگر این حادثه سلامتی و شفای عاجل مسألت کرد. به گزارش ایرنا، یک فرد تکفیری از اتباع بیگانه بعد از ظهر (سه شنبه ۱۶ فروردین) در صحن پیامبر اعظم حرم مطهر رضوی (ع) با جاقو به سه روحانی که از فعالان و مسألت کننده های حاشیه شهر مشهد بودند حمله کرد که در جریان این سوء قصد حجت الاسلام والمسلمین اصلاهی به شهادت رسید و حجج السلام پاکدامن و دارایی مجروح و راهی بیمارستان شدند.

آیت الله «سید ابراهیم رئیسی» در این پیام نوشت: به طرز قطع ایسن حادثه ناگوار که به دست یکی از عناصر منحرف و تحت تاثیر گروه های تکفیری آمریکایی صورت گرفته است، باعث وحدت و انسجام بیش از پیش علاقه مندان به اسلام و ایران اسلامی می شود. رئیس جمهور افزود: بر اینگونه حادثه در روز در استان مقدس حضرت علی بن موسی الرضا (علیه السلام) که مأمّن تمامی انسان های آزاده جهان فارغ از هرگونه دین و مذهب است و موجب شهادت مظلومانه حجت الاسلام والمسلمین محمد اصلاتی و مجروحیت دو طلبه عزیز جهادگر شد، باعث تأثر و جرات قلبی اینجانب و همه مجانب این امام زتوف شد.

آیت الله رئیسی از شهید اصلاهی به عنوان طلبه جهادگر و مبلغ جهادی مرتبط به سرعت عاملان شهادت روحانی جهادگر مشهدی را شناسایی کرده و تحت تعقیب قرار



گروه خبر // رئیس جمهور در پیامی ضمن محکوم کردن حادثه خونبار در حرم مطهر امام رضا (ع)، وزارت اطلاعات را مأمور کرد تا با همکاری همه نهادهای مرتبط به سرعت عاملان شهادت روحانی جهادگر مشهدی را شناسایی کرده و تحت تعقیب قرار

استاندار هرمزگان خبر داد

تعیین تکلیف زمین های بدون استفاده در شهرک های صنعتی هرمزگان

اقدامات حقوقی توسط بانک های عامل آغاز شده و پرونده ۳۹ واحد در شرکت شهرک های صنعتی در دست بررسی است که تا یکماه آینده تعیین تکلیف می شود. وی گفت: در جزیره هرمز ۱۸ قطعه زمین واگذار شده برای اجرای طرح های مختلف با مساحتی بیش از ۴۴۱ هزار متر مربع خلع ید شده. در این زمین ها هیچ اقدامی برای سرمایه گذاری انجام نشده بود.

وی گفت: همچنین ۱۰۰ طرح در کمیته حسل اختلاف مطرح و به متقاضیان مهلت قانونی اعطا شده است. به گفته استاندار هرمزگان تعداد ۸ طرح رفع مشکل و احیا شد و هم اکنون فعال هستند. استاندار از تعیین تکلیف طرح های معطل مانده در بانک ها نیز خبر داد و گفت: بر اساس ۴۵ پرونده در رهن بانک قرار داشت که به دلیل تاخیر در اجرای طرح،

فعال سازی، قرارداد این واحدها فسخ و رای صادره به آنان ابلاغ و برای ۹ واحد نیز اجرائیه جهت خلع ید صادر شده است. دوسومی با بیان اینکه دو واحد خلع ید کامل شد، افزود: پرونده ۱۰ واحد تولیدی راکند دیگر نیز در دادگاه مورد بررسی قرار دارد که برای ۳ واحد رای صادر شده است.

«عبدالحمید حمزه پور» مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان شد



ادامه از تیتر یک //

قسمی باشم. وی افزود: کار در حوزه آب شرب بسیار سخت است و شرایط هرمزگان نیز به خصوص از مرکز تا غرب استان که هیچ گونه آب شیرینی ندارد، کار را بسیار گران است و باید در حوزه مدیریت مصرف آن نیز گام های موثری برداریم. مدیرعامل جدید شرکت آب و فاضلاب هرمزگان بیان کرد: میزان بارش کشور ایران یک سوم میانگین جهان بوده و هرمزگان نیز دو سوم میانگین کشور است و باید در زمینه مدیریت مصرف بسیار کوشا باشنیم. همه ما وظیفه داریم از منابع آبی برای آیندگان حفاظت کنیم. حمزه پور عنوان کرد: باید در حوزه نوسازی و بازسازی شبکه آبرسانی در استان کارهای مستمری صورت بگیرد. خدا را شاکر هستم برای اولین بار در کشور قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) وارد میدان شده و نویدبخش خبرهای خوبی برای تامین

همچنین مسعود خنصایی، معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی شرکت آب و فاضلاب کشور اظهار کرد: آمار و ارقام نشان دهنده مجموعه کارهای موثری است که دولت جمهوری اسلامی در هرمزگان انجام داده است. وی افزود: در هرمزگان با جمعیتی بالغ بر ۲ میلیون نفر اقدامات خوبی در حوزه تامین آب انجام شده و از تمام تکنولوژی های نوین استفاده شده است. بیشترین ظرفیت آب شیرین کن در کشور در هرمزگان است و طرح های توسعه ای نیز مویب همین مسئله است. معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی شرکت آب و فاضلاب کشور بیان کرد: انصافا کار ارزشمندی در هرمزگان انجام شده و ۱۰۰ درصد مردم تحت پوشش آب شرب بهداشتی قرار دارند. در حوزه فاضلاب نیز وضعیت خوبی وجود دارد و در آینده نیز بهبود پیدا خواهد کرد. خنصایی بیان کرد: از زحمات قسیمی، مدیرعامل سابق شرکت آب و فاضلاب هرمزگان قدردانی می کنیم. وی از مدیران فعال ما بوده و در نظر داریم از ظرفیتش در خارج هرمزگان استفاده کنیم. برای جایگزینی نیز افراد توانمندی در هرمزگان وجود داشتند که جمع بندی وزارت نیرو این شد که از حمزه پور استفاده کنیم که سال ها در شرکت آب و فاضلاب روستایی هرمزگان سابقه خدمتگزاری داشت. وی افزود: ملاک ارزیابی هرکس که در این مسئولیت قرار می گیرد، میزان رضایت مندی مردم است. خدمت در آب و فاضلاب مانند دوی امدادی است که همه برای یک هدف که رضایت مردم است تلاش می کنیم. امیدوارم با سرمایه انسانی بسیار خوب آبیاری هرمزگان آقای حمزه پور نیز بتواند در این راستا گام بردارد. عبدالحمید حمزه پور، مدیرعامل جدید شرکت آب و فاضلاب هرمزگان، اظهار کرد: از حسن اعتماد مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کشور و استاندار هرمزگان تشکر می کنم و امیدوارم بتوانم ادامه دهنده راه



برادر ارجمند جناب آقای حسن آرما

انتصاب شایسته جنابعالی را به سمت رئیس اداره امور شعب بانک ملی استان هرمزگان تبریک عرض نموده؛ امید است در ظل توجهات حضرت ولی عصر (عج) موفق و سربلند باشید



جمعی از خانواده شهدا و ایثارگران استان هرمزگان

برادر ارجمند جناب آقای حسن آرما

انتصاب شایسته جنابعالی را به سمت رئیس اداره امور شعب بانک ملی استان هرمزگان که نشان از توانمندی و درایت شما می باشد را تبریک عرض نموده؛ امید است در مسئولیت محوله موفق و پیروز باشید



امین زارعی - خبرنگار روزنامه دریا

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا

روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و انتقاد اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت مجرمانه به دست می آورد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

سرویس شهرنشانی: سمیه دبیری نژاد
سرویس جنوب کشور: امین زارعی
سرویس اجتماعی و حوادث علی زارعی

نما بندگی استانها:

جنوب سیستان و بلوچستان شهیر اسروش ۰۹۱۵۸۴۵۴۶۶۶
کرمان آرزو توکل جترویی ۰۹۱۹۱۰۱۹۱۰۱
کهگیلویه و بویر احمد عزیزده ۰۹۱۷۴۴۳۳۳۰
یزد علیرضا خانی زاده ۰۹۳۳۴۰۵۳۱۵۶
فارس عزیزعلی قهرمانی ۰۹۱۷۱۲۱۹۹۷
خوزستان حسن سیلاوی ۰۹۴۶۷۰۶۹۳۷
بوشهر مهرا ن سلطانی نژاد ۰۹۲۱۱۲۸۷۰۰۹

نواب انتشار حدیث روز تقدیم به:

بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد



امام محمد تقی (ع): هر که از سازگاری دست بردارد ناراحتی به سراغش آید

(روضة بحار ج ۲ ص ۳۶۴)

پنجشنبه ۱۸ فروردین ۱۴۰۱
۵ رمضان ۱۴۴۳
سال بیست و یکم شماره ۳۸۵۱

بازدید رئیس کل دادگستری هرمزگان از پارک علم و فناوری استان



مختاری بازرس کل استان هرمزگان طی سخنانی با اعلام اینکه در جهت حمایت از شرکت های دانش بنیان تاکنون فعالیت های قابل توجهی صورت گرفته است اظهار داشت: با توجه به برنامه ریزی ها، اقدامات خوبی هم برای سال جاری در نظر گرفته شده است که به زودی معاونین دادگستری استان نیز حضور داشتند رضا

خواهیم کرد. این مقام قضایی همچنین خاطر نشان کرد: دستگاه قضایی استان هرمزگان از ایده های نخبگان و فناوران جوان استان به منظور تحقق اهداف و برنامه های راهبردی خود در مسیر خدمت رسانی به مردم استقبال می کند و آماده توسعه همکاری ها در این خصوص است. علی قسی رئیس پارک علم و فناوری استان هرمزگان نیز در جریان این بازدید ضمن خوش آمدگویی، گزارشی از عملکرد، برنامه ها و دستاوردهای پارک علم و فناوری استان، ارائه نمود. همچنین با بیان اینکه شمار «بهترین مکان برای ایده های نو» را برای پارک علم و فناوری استان هرمزگان در نظر گرفته ایم، به معرفی اجمالی برج فناوری هرمز پرداخت و

اشاره به نامگذاری سال ۱۴۰۱ از سوی مقام معظم رهبری (مدظله العالی) به عنوان سال تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین و تأکیدات ریاست قوه قضاییه در خصوص لزوم اهتمام مسئولان قضایی در جهت تحقق شعار سال، اظهار داشت: اولویت دادگستری استان هرمزگان در سال پیش رو بر حمایت از واحدهای تولیدی و دانش بنیان متمرکز خواهد بود. وی از آمادگی دستگاه قضایی استان هرمزگان برای آسیب شناسی و کمک به حل مشکلات حقوقی و قضایی شرکت های دانش بنیان نیز خبر داد و یادآور شد: از همه ظرفیت ها و اختیارات قانونی خود برای گره گشایی از مشکلات فعالان عرصه تولید و فناوری چه به صورت کلی و چه به صورت موردی استفاده

نمود. نشست با تعدادی از مدیران شرکت های دانش بنیان، برنامه بعدی رئیس کل دادگستری هرمزگان در جریان بازدید از پارک علم و فناوری استان بود. وی در این نشست به استماع مشکلات و مسائل مدیران شرکت های دانش بنیان پرداخت و حرف ها و درد دلها آن ها را شنید. رئیس کل دادگستری هرمزگان همچنین ضمن ابراز خرسندی از حضور در مجموعه پارک علم و فناوری استان و دیدار با نخبگان و ایده پردازان در حوزه های مختلف، گفت: پیشرفت در عرصه علم و فناوری از اساسی ترین ارکان رشد و تعالی کشور و مقدمه شکل گیری ایرانی قوی است که رهبر معظم انقلاب اسلامی (مدظله العالی) همواره بر آن تأکید دارند. همچنین قهرمانی در ادامه با

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان:

فرهنگ و هنر می تواند از هویت و نام خلیج فارس صیانت کند



حداکثری از ظرفیت هنرمندان و ... تأکید کرد.

خلیج فارس با حضور مقامات عالی مرتبه استان، نمایندگان مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی و... به میزبانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در تهران برگزار می شود و خط و منی و اولویت های برنامه های اسام مشخص اجرا خواهد شد. جهانگیری در جمع اعضای ستاد اجرایی ایسن رویداد بر گستردگی و مردمی بودن، تبلیغات و اطلاع رسانی گسترده، حضور اساتید و پژوهشگران ملی و بین المللی استفاده

جشنواره بین المللی فرهنگی - هنری خلیج فارس یک بستر عظیم در جهت تولید آثار فرهنگی - هنری در جهت حفاظت و صیانت از هویت و نام خلیج فارس است و هر ساله باید این رویداد مهم به دلیل بازدارندگی که ایجاد می کند با قوت و در سطح بالای تبلیغاتی و علمی برگزار شود. دبیر شورای فرهنگ عمومی استان هرمزگان بیان کرد: شورای سیاستگذاری دوازدهمین جشنواره بین المللی فرهنگی هنری

روند برنامه ریزی و تهیه مقدمات این رویداد مهم را آغاز کرده است. وی افزود: با توجه به شیوع بیماری کرونا طی دو سال اخیر بیشتر برنامه های این رویداد مهم با محوریت فضای مجازی اجرا گردید که خوشبختانه با بازگشایی و رفع محدودیت ها امسال شاهد برگزاری ایسن رویداد مهم در رشته های مختلف و با مشارکت مردم خواهیم بود. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان خاطر نشان کرد:

گروه خبر // مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان از تشکیل ستاد اجرایی برگزاری دوازدهمین جشنواره بین المللی فرهنگی - هنری خلیج فارس خبر داد. اسمعیل جهانگیری با اعلام این خبر گفت: ستاد اجرایی دوازدهمین جشنواره بین المللی فرهنگی - هنری خلیج فارس برای اجرای برنامه های گرامیداشت روز ملی خلیج فارس که مهم ترین مام می باشد تشکیل

اختصاص ۲۰ میلیارد برای احداث دهکده آبی ساحلی بندرلنگه

ورزش بانوان داشت تا شاهد شور و نشاط و سلامتی در جامعه باشیم. حجت الاسلام جواد اسماعیل نیا ابراز داشت: ورزش و جوانان

این منطقه قرار گیرد. وی با تأکید بر اینکه جهت توسعه ورزش در جامعه باید همه مسئولان پای کار باشند و حمایت های لازم انجام شود، گفت: با اشاعه ورزش همگانی می توانیم شاهد سلامتی افراد و نشاط اجتماعی باشیم و در این راستا همه ما باید پای کار باشیم و تلاش ها و حمایت های لازم را از حوزه ورزش انجام دهیم. امام جمعه بندرلنگه نیز در این دیدار با تأکید بر حمایت همه جانبه از حوزه ورزش، گفت: باید نگاه ویژه ای به ورزش همگانی و

اختصاص یافته است. وی ادامه داد: با توجه به تخصیص یافتن این اعتبار، در آینده ای نزدیک بعد از واگذاری زمین از سوی شهرداری و فرمانداری بندرلنگه نسبت به احداث این دهکده اقدام خواهیم کرد.

مقرر شدی در دیدار با امام جمعه بندرلنگه اظهار داشت: این شهرستان از ظرفیت بالایی برای توسعه ورزش های آبی و ساحلی برخوردار است و با پیگیری های صورت گرفته نیز اعتبار مورد نظر جهت احداث دهکده ورزش های آبی و ساحلی در این منطقه

گروه خبر // سرپرست اداره کل ورزش و جوانان هرمزگان از تخصیص ۲۰ میلیارد ریال اعتبار برای احداث دهکده آبی ساحلی در شهرستان بندرلنگه خبر داد.

گروه خبر // سرپرست اداره کل ورزش و جوانان هرمزگان از تخصیص ۲۰ میلیارد ریال اعتبار برای احداث دهکده آبی ساحلی در شهرستان بندرلنگه خبر داد. مقرر شدی در دیدار با امام جمعه بندرلنگه اظهار داشت: این شهرستان از ظرفیت بالایی برای توسعه ورزش های آبی و ساحلی برخوردار است و با پیگیری های صورت گرفته نیز اعتبار مورد نظر جهت احداث دهکده ورزش های آبی و ساحلی در این منطقه

گروه خبر // سرپرست اداره کل ورزش و جوانان هرمزگان از تخصیص ۲۰ میلیارد ریال اعتبار برای احداث دهکده آبی ساحلی در شهرستان بندرلنگه خبر داد. مقرر شدی در دیدار با امام جمعه بندرلنگه اظهار داشت: این شهرستان از ظرفیت بالایی برای توسعه ورزش های آبی و ساحلی برخوردار است و با پیگیری های صورت گرفته نیز اعتبار مورد نظر جهت احداث دهکده ورزش های آبی و ساحلی در این منطقه

گروه خبر // سرپرست اداره کل ورزش و جوانان هرمزگان از تخصیص ۲۰ میلیارد ریال اعتبار برای احداث دهکده آبی ساحلی در شهرستان بندرلنگه خبر داد. مقرر شدی در دیدار با امام جمعه بندرلنگه اظهار داشت: این شهرستان از ظرفیت بالایی برای توسعه ورزش های آبی و ساحلی برخوردار است و با پیگیری های صورت گرفته نیز اعتبار مورد نظر جهت احداث دهکده ورزش های آبی و ساحلی در این منطقه

گروه خبر // سرپرست اداره کل ورزش و جوانان هرمزگان از تخصیص ۲۰ میلیارد ریال اعتبار برای احداث دهکده آبی ساحلی در شهرستان بندرلنگه خبر داد. مقرر شدی در دیدار با امام جمعه بندرلنگه اظهار داشت: این شهرستان از ظرفیت بالایی برای توسعه ورزش های آبی و ساحلی برخوردار است و با پیگیری های صورت گرفته نیز اعتبار مورد نظر جهت احداث دهکده ورزش های آبی و ساحلی در این منطقه

گروه خبر // سرپرست اداره کل ورزش و جوانان هرمزگان از تخصیص ۲۰ میلیارد ریال اعتبار برای احداث دهکده آبی ساحلی در شهرستان بندرلنگه خبر داد. مقرر شدی در دیدار با امام جمعه بندرلنگه اظهار داشت: این شهرستان از ظرفیت بالایی برای توسعه ورزش های آبی و ساحلی برخوردار است و با پیگیری های صورت گرفته نیز اعتبار مورد نظر جهت احداث دهکده ورزش های آبی و ساحلی در این منطقه

نوبت اول

آگهی مزایده عمومی فروش یک قطعه زمین با کاربری تجاری شهر داری بندر خمیر



به استناد مصوبه شماره ۳۰۱ مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۱۴ شورای اسلامی شهر بندر خمیر و در اجرای ماده ۱۳ آئین نامه مالی شهرداریها ، شهرداری بندر خمیر در نظر دارد یک قطعه زمین تجاری خود را واقع در بندر خمیر جنوب غرب میدان امام خمینی (ره) از طریق مزایده عمومی با جزئیات مندرج در اسناد مزایده و با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.com) با شرایط زیر به صورت الکترونیکی به فروش برساند : شماره سیستمی مزایده سامانه تدارکات ۲۰۰۱۰۹۳۵۵۱۰۰۰۰۱

زمان انتشار در سایت: ۱۴۰۱/۰۱/۱۷ تاریخ و ساعت ۸ صبح
مهلت دریافت اسناد مزایده: ۱۴۰۱/۰۱/۲۷ و ساعت ۸ صبح
مهلت بازگزاری اسناد در سامانه: ۱۴۰۱/۰۲/۰۷ و ساعت ۸ صبح
زمان بازگشایی پاکات: ۱۴۰۱/۰۲/۰۷ و ساعت ۱۱ صبح
ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می باشد :

۱- مساحت قطعه مذکور ۵۶۷,۵۵ متر مربع طبق کروکی مندرج در اسناد و قیمت پایه هر متر مربع ۳۷,۰۰۰,۰۰۰ (سی و هفت میلیون ریال) جمعا ۲۰,۹۹۹,۳۵۰,۰۰۰ ریال (بیست میلیارد و نهصد و نود و نه میلیون و سیصد و پنجاه هزار ریال تعیین می گردد. ۰۲- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه) ، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه) ، ارسال پیشنهاد قیمت ، بازگشایی پاکات ، اعلام به برنده ، واریز وجه مزایده و تحویل کالا (زمین) در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد .

۲- پیشنهاد می گردد قبل از ارائه پیشنهاد قیمت از محل زمین موضوع مزایده بازدید به عمل آوری د .
۳- علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند : مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: ۰۲۱-۴۱۹۳۴-۰۲۱ اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه (www.setadiran.com) بخش: « ثبت نام/پروفاایل مزایده گر» موجود است .
۴- میزان سپرده شرکت در مزایده مبلغ ۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (یک میلیارد و پنجاه میلیون ریال) می باشد که به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی و یا واریز نقدی به حساب شماره ۷۲۱۹۱۱۴۵۸۵۷۸۲۱ نزد بانک مهرشعبه بندر خمیر به نام شهرداری بندر خمیر صورت پذیرد .
۲- به فرمهای فاقد سپرده و یا مبهم و یا تحویل داده شده بعد از موعد مقرر ترتیب اثر نخواهد شد .
۳- برندگان اول ، دوم و سوم مزایده هرگاه پس از اعلام شهرداری ظرف مدت ۷ روز نسبت به واریز مبلغ پیشنهادی اقدام ننمایند سپرده آنها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد .
۴- پرداخت هر گونه عوارض ، مالیات ، هزینه نقل و انتقال ، هزینه کارشناسی و ثبتی به عهده برنده مزایده و خریدار می باشد و بهای فروش قطعه بصورت نقدی وصول می گردد .
۵- پیگیری و دریافت سند ثبتی و پرداخت کلیه هزینه های متعلقه با خریدار می باشد .
۶- هزینه آگهی و کارشناسی به مبلغ ۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (پنجاه میلیون ریال) به عهده برنده مزایده و خریدار می باشد. ضمناً شهرداری در رد یا قبول پیشنهاد مختار است .

پوشش نذر

امام حاضر

تهیه کولر برای خانواده های کم بضاعت استان هرمزگان

مرکز نیکوکاری غدیر گلشهر

۶۰۳۷۹۹۷۹۵۰۱۸۸۳۷۶

تلفن: ۰۹۱۷۱۶۰۰۹۱۸